
Direzione di Torino via Bertani 41 –tel 011/3012100 – email: direzione.upto@mit.gov.it – pec: umc-torino@pec.mit.gov.it  

ORDINE DI SERVIZIO N.5 /2023 MODIFICHE 

ORGANIZZATIVE 

Torino  

 
Ministero  delle Infrastrutture e  dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 
Direzione Generale Territoriale del Nord-Ovest 

Ufficio 3 Motorizzazione Civile di Torino 

 
  
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Considerata la necessità di apportare alcune  modifiche all’attuale  organizzazione per ragioni di 

razionalizzazione e di funzionalità degli uffici 

 

DISPONE 
 
l’applicazione del nuovo organigramma allegato a far data dal 3 aprile 2023,con le seguenti specifiche: 

1) Gli Ingg.Garello e Cagnazzo si occuperanno delle nazionalizzazioni ubicandosi nel medesimo 

ufficio (quello attualmente di Cagnazzo) e ricevendo gli utenti professionali nei giorni che 

verranno indicati con apposito avviso; pertanto in tali giorni devono essere liberi da turni 

entrambi o almeno uno. Le pratiche da lavorare devono essere lasciate  in apposite cartelline .In 

supporto a detti funzionari  i seguenti dipendenti:  Tapparo , Falbo, Fornaca, Ing. Sebastiano, Ing. 

Cena, Ing. Loffredo, Ing. Piaggi, Dr. Manni lavoreranno pratiche di nazionalizzazione nei giorni in 

cui non sono indicati in turno esterno, portandone a compimento almeno 10 la settimana e 

fornendone resoconto scritto alla fine di ogni settimana all’Ing. Loffredo ; 

2) La sig.ra Pericchio lavorerà all’ufficio targhe nei giorni di martedì e giovedì. 

Il presente ordine di servizio sostituisce quello di pari numero in data 27.2.2023 ,errato. 

Dispone la comunicazione  a tutti i dipendenti 

 

  

 

IL DIRETTORE 

Bosio dr.ssa Stefania 

mailto:direzione.upto@mit.gov.it
mailto:umc-torino@pec.mit.gov.it

		2023-03-16T10:15:53+0100
	Stefania Bosio




